PROTOCOLO

Em-
Hrs_
SobNo

Ass.:

__J___l_

Proieto De Lei

No/

APROVADO
Proieto De Decreto Leeislativo

Presidente daCàmaraProieto De Resolução

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Estado de Mato Grosso

Gâmara Municipal de Cáceres

Autor: Vereador Marcos Ribeiro Partido: PSDB

O Vereador que abaixo subscreve, solicita à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente a Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato Dias
consubstancÍado na seguinte Proposição Plenária:

Temática: Fechamento do canal localizado na Rua Marechal Deodoro, aos fundos do
Cemitério São João Batista, Bairro Cidade Alta, Cáceres/MT.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-a cordialmente, parabenizamos Vossa Excelência
pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso
contato para informar que diversos munícipes procuraram estes vereadores solicitando o
fechamento do canal localizado na Rua Marechal Deodoro, aos fundos do
Cemitério São João Batista, Bairro Cidade Alta, Cáceres/MT.

O fechamento do canal se faz necessário tendo em vista as várias
reclamações que recebemos por moradores daquela região, que informaram que o
canal não é utilizado. que faz tempo que foram colocadas manilhas no local mas não
fecharam as valas. Sendo assim, o fechamento é de suma importância pois crianças
brincam no local e correm risco de caírem na vala ou até mesmo serem picadas
escorpiÕes, cobras, aranhas e demais animais que estão no mato que tomou o
conforme foto em anexo.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção,
diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideração.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-
Fone:(65)3223-1707 site:https://www,caceres.mt,leg.brl

colocamos

M

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Cáceres

Atenciosamente,

MARCOS RIBEIRO

DEM

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210,056
Fone:(65)3223-1707 site:https://www.caceres.mt,leg.br/

CáceresiMT, 1 610212021

'"' Ribe\ro,.rlii\ t'ur"' oCDBPSDB

,AYí"*,^à:il,!^o^ií""""*

Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/wt - CEp: 78.210.056
Fone: (65) 3223-1707 site: https://www.caceres.mt.leg.brl

";erffi;.à'